

Årsredovisning

för

Jobcom Sweden AB

559168-4302

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Holmström, Styrelseledamot
2023-07-30

Styrelsen för Jobcom Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med kommunala och statliga uppdrag rörande socialt utanförsskap. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Amazonkey AB, org nr 556991-8559

Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av pandemin har arbetslösheten ökat vilket har genererat större kundbas till företaget vilket har gjort att omsättningen också har ökat.

Vi har gått ifrån Stöd och Matchning till Rusta och Matcha och från 1 kontor till 4, samt försökt att renodla verksamheten till bara dessa två uppdrag för att kunna fokusera bättre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	7 586	2 360	1 274	860
Resultat efter finansiella poster	1 487	381	21	22
Soliditet (%)	11,2	9,7	29,9	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	33 689	8 684	92 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 684	-8 684	0
Årets resultat			385 241	385 241
Belopp vid årets utgång	50 000	42 373	385 241	477 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 373
årets vinst	385 241
	427 614
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 614
	427 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 585 728	2 360 197
Övriga rörelseintäkter		383 367	153 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 969 095	2 513 772
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 108	-716 858
Övriga externa kostnader		-1 580 110	-399 809
Personalkostnader	2	-4 843 784	-1 011 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 904	-3 904
Summa rörelsekostnader		-6 481 906	-2 132 455
Rörelseresultat		1 487 189	381 317
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		36	-194
Summa finansiella poster		36	-194
Resultat efter finansiella poster		1 487 225	381 123
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-370 000
Resultat före skatt		487 225	11 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 984	-2 439
Årets resultat		385 241	8 684

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 239

7 143

Summa materiella anläggningstillgångar

3 239

7 143

Summa anläggningstillgångar

3 239

7 143

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 500

112 500

Övriga fordringar

2 644 077

89 868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 264

38 983

Summa kortfristiga fordringar

2 861 841

241 351

Kassa och bank

Kassa och bank

1 400 352

704 943

Summa kassa och bank

1 400 352

704 943

Summa omsättningstillgångar

4 262 193

946 295

SUMMA TILLGÅNGAR

4 265 432

953 438

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 373	33 690
Årets resultat		385 241	8 684
Summa fritt eget kapital		427 614	42 373
Summa eget kapital		477 614	92 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 000	21 289
Skulder till koncernföretag		1 010 847	380 847
Skatteskulder		155 827	16 484
Övriga skulder		1 934 112	430 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 032	11 524
Summa kortfristiga skulder		3 787 818	861 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 265 432	953 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 518	19 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 518	19 518
Ingående avskrivningar	-12 375	-8 471
Årets avskrivningar	-3 904	-3 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 279	-12 375
Utgående redovisat värde	3 239	7 143

Linköping 2023-06-30

Morgan Holmström
Morgan Holmström